
Usnesení 

ze 45. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 2.3.2020  

_____________________________________________________________________________ 

1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje upravený program jednání Rady města Koryčany.  
 

2. 

Rada města Koryčany po projednání ukládá vedoucí organizační složky Knihovna, kulturní a informační 
centrum Koryčany zajistit odstranění všech nedostatků do 30. 4. 2020, viz. stanovisko kontrolora. 

Schváleno v protinávrhu.     
 

3. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s vyřazením kalendářů 2020 ze skladové evidence na 
základě výdejky a nabídnutí k následnému volnému odběru veřejnosti. 

 

4. 

Rada města Koryčany po projednání uděluje předchozí souhlas k přijetí peněžitých darů účelově 

neurčených v roce 2020 pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Koryčany, Kyjovská 77, 768 05 
Koryčany, IČ 68684053. 

 

5. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 05 - rok 2020 dle přílohy č. 1. 

Schváleno v protinávrhu. 

 

6. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Centrum pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 26593823, ve výši 2.000,00 

Kč pro rok 2020 za účelem uvedeným v žádosti č.j. MK/0464/2020 ze dne 12.2.2020, 

 

schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Města 

Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. 

Hanou Jamborovou, starostkou města a Centrem pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., 

Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 26593823, zastoupeným Bc. Kateřinou Kupčíkovou, ředitelkou. 

Schváleno v protinávrhu. 

7. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje finanční odměnu člence kulturní komise                     ,                 

              za rok 2019. Schváleno v protinávrhu. 
 

8. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí se záměrem poskytnutí finančního příspěvku pro 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizace ve výši 130 000,00 Kč včetně DPH na stavební 

akci „Silnice 11/432: Jestřabice - hranice kraje ZL/JM“ stavební objekt SO 102 - Nástupiště autobusových 

zastávek. Termín realizace a cena vybraného zhotovitele stavby budou upřesněny dodatkem k této 
smlouvě. Termín zahájení realizace akce se předpokládá nejdříve v roce 2022, 

 



45. jednání Rady města Koryčany 

souhlasí se záměrem uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na stavební akci „Silnice 11/432: 

Jestřabice - hranice kraje ZL/JM“ mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 

zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města (poskytovatel příspěvku) a Ředitelstvím silnic 
Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860, 

zastoupenou Ing. Bronislavem Malým, ředitelem (příjemce příspěvku),  

 

doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany schválit poskytnutí finančního příspěvku pro Ředitelství 

silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizaci ve výši 130 000,00 Kč včetně DPH na stavební akci 
„Silnice 11/432: Jestřabice - hranice kraje ZL/JM“ stavební objekt SO 102 - Nástupiště autobusových 

zastávek. Termín realizace a cena vybraného zhotovitele stavby budou upřesněny dodatkem k této 
smlouvě. Termín zahájení realizace akce se předpokládá nejdříve v roce 2022,  

 

doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na 

stavební akci „Silnice 11/432: Jestřabice - hranice kraje ZL/JM“ mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 

768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města (poskytovatel 
příspěvku) a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem K Majáku 5001,760 

01 Zlín, IČ 70934860, zastoupenou Ing. Bronislavem Malým, ředitelem (příjemce příspěvku). 
 

9. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje vstupné dobrovolné při kulturních akcích konaných 
Městem Koryčany. 

 

10. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze sítě nízkého napětí mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města (poskytovatel příspěvku) a E.ON Energie, a.s., 

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, IČ 26078201, zastoupena Janem Zápotočným, členem 

představenstva E.O Energie, a.s.. Odběrné místo Masarykova 256, 768 05 Koryčany, výše zálohy 500 
Kč/měsíc, způsob úhrady inkasem. 

 
11. 

Rada města Koryčany po projednání ukládá Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu 

Koryčany zajistit stanovisko Osadního výboru Jestřabice na další jednání Rady města Koryčany dne 16. 
3. 2020. Schváleno v protinávrhu. 

 

12. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí se záměrem nájmu části komína, který je součástí 

technické stavby na pozemku p.č. 1043/3 v k.ú. Koryčany o výměře 1 m2, 

 

ukládá Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit záměr pronájmu části 

komína, který je součástí technické stavby na pozemku p.č. 1043/3 v k.ú. Koryčany o výměře 1m2.  

 

13. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje ukončení nájmu pozemku p.č. 523/2 - vodní plocha o 

výměře 2663 m2, p.č. 523/1 (vodní plocha) o výměře  253 m2 a p.č. 521/1 (trvalý travní porost) o 

výměře 1060 m2 (dále jen rybník Kachník) rybníka Kachník ke dni 31.3.2020, 

 

schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu rybníka Kachník mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 
768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou (na straně jedné), starostkou 

města a                                                                                                a                                       ,          

                                                                   , zastoupenou na základě usnesení Okresního soudu v 
Kroměříži 25.3.2019, právní moc 24.4.2019,                                                                                  ,                              

                      (na straně druhé), 



45. jednání Rady města Koryčany 

 

ukládá Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany předložit ke schválení návrh záměru 

pachtu rybníka Kachník v k.ú. Koryčany na další jednání Rady města Koryčany dne 16. 3. 2020. 
Schváleno v protinávrhu. 

14. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s vybudováním vodovodní přípojky včetně vodoměrné 

šachty k rodinnému domu č.p. 152 v Lískovci přes pozemek města Koryčany a to parc. č. 1784 v k.ú. 

Lískovec dle žádosti č.j. MK/0433/2020 došlé dne 10.2.2020,  

 

schvaluje uzavření dohody o zřízení vodovodní přípojky a vodovodní šachty mezi Městem Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a                                                   

                                                                                                                                       . 

 

15. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje úpravu stávajícího sjezdu na pozemku p.č. 1364/3 v 
k.ú. Koryčany v ulici Nádražní, před rodinným domem č.p.        v k.ú. Koryčany. 

 

16.  

Rada města Koryčany po projednání ukládá Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu 

Koryčany zveřejnit záměr nájmu ocelokolny. Schváleno v protinávrhu. 

 

17. 

Rada města Koryčany po projednání bere na vědomí hospodaření města Koryčany za rok 2019, 

 

ukládá Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany předložit hospodaření města 

Koryčany za rok 2019 k projednání v Zastupitelstvu města Koryčany. 
 

18. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje výběr firmy NVB LINE s.r.o, Cukrovar 716, 768 21 
Kvasice, IČ 26979675 zhotovitelem zakázky "Opravy komunikací - místní části" dle přílohy č. 1 a 2. 

 

19. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje opravu anténní soustavy na bytových domech č.p. 

256, 258, 262 a 268 na ulici Masarykova v Koryčanech.    
 

20. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. KOR 01/2018 
mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 

Jamborovou, starostkou a ECOLED  veřejné osvětlení s.r.o. se sídlem Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 

6, IČ 29146411, zastoupené Jindřichem Lukavským, jednatelem. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o dílo č. KOR 01/2018 je změna termínu předání stavby a samotné dokončení stavby nejpozději do 19. 

6. 2020.        
 

21. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Zásady pro vydávání Koryčanského zpravodaje a jeho 
zveřejnění na webových stránkách. Schváleno v protinávrhu. 

 

 



45. jednání Rady města Koryčany 

22. 

Rada města Koryčany po projednání stanoví seznam míst pro uložení biologicky rozložitelného 

materiálu k 1.3.2020. Schváleno v protinávrhu. 
 

 

23. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje projektanta ELPRO spol. s r.o., Nádražní 841, 696 81 

Bzenec, IČ 46962182 zhotovitelem zakázky "Rekonstrukce VO Jestřabice", 
 

schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení zakázky "Rekonstrukce VO Jestřabice" v rozsahu 

uvedeném v Žádosti o zaslání cenové nabídky mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a ELPRO spol. s r.o. se sídlem 

Nádražní 841, 696 81 Bzenec, IČ 46962182 zastoupenou Ing. Janem Martinkem, jednatelem společnosti.  
 

24. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje projektanta Ing. Jana Bernáta, Jiráskova 71/1, 602 00 
Brno, IČ 06195253 zhotovitelem zakázky "Rekonstrukce VO Blišice", 

 
schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení zakázky "Rekonstrukce VO Blišice" v rozsahu uvedeném 

v Žádosti o zaslání cenové nabídky mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 

00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a Ing. Janem Bernátem, Jiráskova 71/1, 
602 00 Brno, IČ 06195253.  

 
25. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s obnovením členství v Kroměřížsko - sdružení pro 

cestovní ruch, z.s. se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČ 60575654.    

 
26.  

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 
mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou 

Jamborovou, starostkou města a Innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ 

49903209 zastoupenou jednatelem Ing. Tomášem Varcopem a jednatelem Mgr. Zbyňkem Soleckým. 
Odběrné místo Masarykova 256, 768 05 Koryčany.  

 

 

Ing. Hana Jamborová, v.r.                                                                               Lubomír Daníček, MBA, v.r. 
starostka                                                                                                            místostarosta    
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS. v.r. 
                tajemník MěÚ    

 

 


